
  

Pflegebedürftig…. Was ist zu tun? 

 
Beratung und Unterstützung bei allen Fragen rund 

um Pflege und Versorgung 
 

Pflegeberatung – neutral –kostenlos 
 

Außensprechstunde in Oestrich-Winkel 
 

im 
 
 
 
 
 

Bachweg 37 b, 65375 Oestrich-Winkel Stadtteil Winkel 
Erdgeschoss im Beratungsraum 

 
Jeden 1. Freitag im Monat von 10:00 – 12:00 Uhr 
nach vorhergehender Terminvereinbarung und unter Einhaltung der aktuell gültigen Corona-
Regelungen. 
 

Termine 2022: 
Beginn ab dem 14.01.2022 
 
14.01.2022 (Ausnahmetermin) 
04.02.2022 
04.03.2022 
01.04.2022 
06.05.2022  
10.06.2022 (Ausnahmetermin) 
01.07.2022 
August entfällt wegen Sommerpause MGH  
02.09.2022 
07.10.2022 
04.11.2022 
02.12.2022 
 
Gerne können Sie unter der Telefonnummer 06124/510-525 und 06124/510-527 einen Termin mit 
dem Team des Pflegestützpunktes vereinbaren. 


